y

Brzesciana Zaleski Superreceptio.
 Coram officio et Actis iudicibus Curie Capitan Branscen
 personaliter comparens Guesus Serpbanus Jankowski in
 iudicio. Quis scilicet recognovit et cognovit ex his palam et li-
 beris recognovit. quod ipse ad preteritum obligatus hereditatem
 in hereditate Brzesciana. assissem per se Guesu Jan-
 ki. Wladislaw Zaleski Glesifens. cuius in quadraginta
 et Novem palam coram actis iudicibus faciam et soliam
 superreceptio super quadraginta. Novem palam coram
 eisdem actis recognovit. quod utraque iudicium dicitur
 non denis sexaginta. Novem palam superreceptio et prior
 hys sumis ad iudicium. In qua quidem Summa simul in notis
 quingentorum florensum palam. Quia eadem Brzesciana
 ha. in originali iudicium et data. cum omnibus corundem bon-
 rum inventis iuxta vim et actum. originalibus iudicium
 et aliter superreceptio. ac vitiis ad scriptum tenere
 habere et possidere. sine ulla dominum. et in dicitur
 Summa. quingentorum. Novem palam inscribit et asse-
 curat. Personaliter iudicium mediantes.

Poplawski

Quietatio.

Coram officio et Actis iudicibus Curie Capitan Branscen pla-
 compositio laboriosa Jan. Dubacz. et de Dubacz militis Sa-
 cra Regia. Quis Capitanatus Branscen sanguine et corpore ex-
 palam ac liberi recognovit. quia subilem Bartholomaeum fili-
 um Erasmi Poplawski de vulneribus sibi per ipsum illatis sub pra-
 stitam satisfactionem quietat emittit et oblationem vulnerum asse-
 curat perpetuis temporibus. Hac sua personali recognitione
 in praemissis mediantes.

Actum in Curia Regia Branscensi, Feria
 Quarta in Crastino Festi Sanctorum Simo-
 nis